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TE ARDHURAT

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE VITI 2015

& < «

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
rshkrimi i Elementev ' ,

P

10268921

| 968665
» Nga shitja e mallrave 0 0
» Nga shitja e sherbimeve 10268921 968665
»

Il |SHPENZIMET =1+2+3+4+5 5734331 1491043
1 Shpenzime per materiale 3257461 884173
» Blerje materiale 3257461 884173
» Ndryshimi i gjendjeve te materialeve ne fund te vitit 0 0
» Blerje malira 0 0
B Ndryshimi i gjendjeve te mallrave ne fund te vitit 0 0
2 Shpenzime personeli 548064 606870
» Pagat 440000 493832
B Siguracion 108064 113038
3 Amortizimi i Aktiveve Afatgjata 1893706 0
4 Te tjera 26100 0
» Energji uji,fax,telefon,internet 0 0
» Shpenzime te qarkullimit te_mallit e transportit 0 0
» Benzin/Naft/Gaz 0 0
» Qera ambjenti 0 0
» Pagesa 0 0
B Taksat Doganore e Bashkiake 26100 0
» Shpenzime administrative,mirembaijtje dhe te tjera 0 0
5 Shpenzime financiare 9000 0
B Interesa te paguara dhe komisione bankare 9000
»
>
A Fitimi para tatimeve 4534590 -522378

Humbja e vitit te kaluar -547378 0
6 Tatimi mbi fitimin 299041 0
B Fitimi pas tatimit 4235549 -547378
Parapagimi 25000 25000




